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E:i Liga Territorid 2232 Div, 4 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 23/3/2019
Prueba 28 Masc., 400m Libre Open
23/03/2019 Resultados
cto 4:07.66 MARQUESVELASCO, JAIME 00604 TOMELLOSO 22/04/2017
R 3:52.00 SYSTERMANS, PHOLIEN PHILIPPE PALMA DE MALLORCA 01/12/2012
mm 18 4:03.14 HERMOSILLA PERONA, Alejandro00470 TalaveradelaReina 24/02/2019
mm 17 4:02.79 PEREZ SANCHEZ, Javier 00604 TalaveradelaReina 24/02/2019
mm 16 4:01.13 GONZALEZ RODERO, Alonso 01057 Talaverade la Reina 24/02/2019
mm 15 4:01.36 GONZALEZ RODERO, ALONSO BARCELONA 15/11/2018
mm 14 4:16.41 GONZALEZ RODERO, ALONSO MADRID 04/11/2017
mm 13 4:31.08 ALCAIDE HITA, ROBERTO TOMELLOSO 10/11/2018
Clasificacion AN Tiempo ABS ABS GE GE
Alevin Masculino
1 DELGADO PENALVO, Ruben (6 C.N. Alcazar 4:44.62 19,00 - 2700 -
50m: 32.31 32.31 150m: 1:41.95 35.55 250m: 2:55.00 36.57 350m: 4:08.62 37.05
100m: 1:06.40 34.09 200m: 2:18.43 36.48 300m: 3:31.57 36.57 400m: 4:44.62 36.00
2. GARCIA MORENO GALAN, Ri6 C.N. Madridgjos 5:46.49 9,00 - 2500 -
50m: 39.72 39.72 150m: 2:06.88 44.55 250m: 3:36.74 44,95 350m: 5:06.26 44.69
100m: 1:22.33 42.61 200m: 2:51.79 44.91 300m: 4:21.57 44.83 400m: 5:46.49 40.23
Infantil Masculino
1 HUERTA DE LA ASUNCION, '03guel C.N. Almansa 4:38.93 21,00 - 2700 -
50m: 31.54 31.54 150m: 1:39.86 34.26 250m: 2:50.50 35.64 350m: 4:03.34 36.33
100m: 1:05.60 34.06 200m: 2:14.86 35.00 300m: 3:27.01 36.51 400m: 4:38.93 35.59
2. NIETO MUNOZ, Alfonso 08  C.N.Quinagua 4:57.38 1800 - 2500 -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.20 36.08 250m: 2:58.31 38.86 350m: 4:18.15 40.08
100m: 1:06.12 34.71 200m: 2:19.45 37.25 300m: 3:38.07 39.76 400m: 4:57.38 39.23
3. GONZALEZ MAOLDONADO, (4varcC.N. Alcazar 4:58.69 17,00 - 2800 500
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.21 37.66 250m: 3:05.56 38.82 350m: 4:23.00 38.35
100m: 1:10.55 36.91 200m: 2:26.74 38.53 300m: 3:44.65 39.09 400m: 4:58.69 35.69
4. FUSER MARTIN SERRANO, G4 C.N. Gigantes 5:05.97 15,00 - 21,00 -
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.10 39.08 250m: 3:09.13 40.13 350m: 4:29.38 39.70
100m: 1:10.02 36.81 200m: 2:29.00 39.90 300m: 3:49.68 40.55 400m: 5:05.97 36.59
5. GONZALEZ ROMERO, Alonso (3 C.N. Madridgjos 5.06.45 1400 - 2000 -
50m: 34.44 34.44 150m: 1:50.89 38.69 250m: 3:09.99 39.89 350m: 4:29.59 39.00
100m: 1:12.20 37.76 200m: 2:30.10 39.21 300m: 3:50.59 40.60 400m: 5:06.45 36.86
6. RODRIGUEZ JMENEZ, Javier O3 C.D. AquaDe Valdepefias 5.08.15 1300 - 1900 -
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.29 39.70 250m: 3:13.24 40.05 350m: 4:32.23 38.77
100m: 1:13.59 38.88 200m: 2:33.19 39.90 300m: 3:53.46 40.22 400m: 5:08.15 35.92
Junior Masculino
1 SOGUEROTORRES Andres 0L  C.N. Vadepefias 4:34.62 2500 - 3200 5,00
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.83 34.32 250m: 2:47.47 34.57 350m: 3:59.37 36.03
100m: 1:03.51 33.26 200m: 2:12.90 35.07 300m: 3:23.34 35.87 400m: 4:34.62 35.25
2. MIRA VALIENTE, JoseLuis @2 C.N. Almansa 4:36.39 2300 - 2500 -
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.07 34.98 250m: 2:51.71 35.53 350m: 4:02.27 35.15
100m: 1:06.09 34.34 200m: 2:16.18 35.11 300m: 3:27.12 35.41 400m: 4:36.39 34.12
3. MARTINEZ LOPEZ, Guilleemo 01 C.N. Buceo Ciudad DeHdlin  5:00.77 1600 - 2800 500
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.82 38.54 250m: 3:07.35 39.40 350m: 4:25.61 38.54
100m: 1:10.28 37.49 200m: 2:27.95 39.13 300m: 3:47.07 39.72 400m: 5:00.77 35.16
4. SANCHEZ-GIL LEAL, Jdian 01 C.N. Gigantes 5:17.81 11,00 - 2100 -
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.14 38.51 250m: 3:10.37 41.80 350m: 4:36.65 43.84
100m: 1:09.63 36.34 200m: 2:28.57 40.43 300m: 3:52.81 42.44 400m: 5:17.81 41.16
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LigaTerritorial 2232Div, A4
[\ Tomelloso, 23/3/2019
Prueba 28, Masc., 400m Libre, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo ABS ABS GE GE

5 MARTINEZ SIERRA, Algandrc®2 C.N. Quinagua 5:28.42 1000 - 2000 -
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.30 39.62 250m: 3:17.71 43.14 350m: 4:45.84 44.46
100m: 1:12.68 37.94 200m: 2:34.57 42.27 300m: 4:01.38 43.67 400m: 5:28.42 42.58

Senior Masculino

1 MERLODIAZ, Javier 00 C.D.AquaDeVddepefias  4:24.43 2700 - 3200 500
50m: 29.79 29.79  150m: 1:37.00  33.94 250m: 2:44.89 34.23  350m: 3:51.38  32.40
100m: 1:03.06  33.27 200m: 2:10.66  33.66 300m: 3:18.98  34.09  400m: 4:24.43  33.05

2 JMENEZ TOMAS, Algandro 9  C.N. Buceo Ciudad DeHellin  4:43.49 20,00 - 2500 -

50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.50 35.30 250m:  2:52.32 36.44 350m: 4:06.55 37.79
100m: 1:05.20 34.23 200m: 2:15.88 35.38 300m: 3:28.76 36.44 400m: 4:43.49 36.94

3. GOMEZ ALVAREZ,Alvaao @ C.N. Vadepefias 51761 1200 - 2300 -
50m: 37.65 37.65 150m: 1:56.65 38.66 250m: 3:14.37 39.02 350m: 4:37.27 41.69
100m: 1:17.99 40.34 200m: 2:35.35 38.70 300m: 3:55.58 41.21 400m: 5:17.61 40.34

Open

1 MERLODIAZ, Javier 00  C.D. AquaDe Vadepefias 4:24.43 2700 - 3200 500

50m: 29.79  29.79 150m: 1:37.00 33.94  250m: 2:44.89 34.23 350m: 3:51.38 32.40
100m: 1:03.06  33.27 200m: 2:10.66 33.66 300m: 3:18.98 34.09 400m: 4:24.43 33.05

2 SOGUEROTORRES, Andres 01  C.N. Vadepefias 4:34.62 2500 - 3200 500
50m:  30.25 30.25  150m: 1:37.83  34.32  250m: 2:47.47 3457 350m: 3:59.37  36.03
100m: 1:03.51  33.26  200m: 2:12.90  35.07 300m: 3:23.34  35.87 400m: 4:34.62 35.25

3. MIRA VALIENTE, JoseLuis @ C.N. Almansa 4:36.39 2300 - 2500 -
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.07 34.98 250m: 2:51.71 35.53 350m: 4:02.27 35.15
100m: 1:06.09 34.34 200m: 2:16.18 35.11 300m: 3:27.12 35.41 400m: 4:36.39 34.12

4. HUERTA DE LA ASUNCION, 13Bguel C.N. Almansa 4:38.93 21,00 - 2710 -
50m: 31.54 31.54  150m: 1:39.86  34.26  250m: 2:50.50 35.64  350m: 4:03.34  36.33
100m: 1:05.60 34.06  200m: 2:14.86 35.00 300m: 3:27.01 36.51  400m: 4:38.93  35.59

5 JMENEZ TOMAS, Algiandro 9 C.N. Buceo Ciudad DeHellin  4:43.49 2000 - 2500 -
50m:  30.97 30.97 150m: 1:40.50 3530 250m: 2:52.32 36.44  350m: 4:06.55  37.79
100m: 1:05.20  34.23  200m: 2:15.88 3538  300m: 3:28.76  36.44  400m: 4:43.49  36.94

6. DELGADOPENALVO,Ruben 6 C.N. Alcazar 4:4462 1900 - 210 -
50m: 3231 3231  150m: 1:41.95 35,55 250m: 2:55.00 36.57 350m: 4:08.62  37.05
100m: 1:06.40  34.09  200m: 2:18.43  36.48 300m: 3:31.57 36.57 400m: 4:44.62  36.00

7. NIETO MUNOZ, Alfonso 06} C.N. Quinagua 4:57.38 1800 - 2500 -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.20 36.08 250m: 2:58.31 38.86 350m: 4:18.15 40.08
100m: 1:06.12 34.71 200m: 2:19.45 37.25 300m: 3:38.07 39.76 400m: 4:57.38 39.23

8 GONZALEZ MAOLDONADO, 04varcC.N. Alcazar 4:58.69 17,00 - 2800 500
50m: 33.64 33.64  150m: 1:48.21  37.66 250m: 3:05.56 38.82 350m: 4:23.00 38.35
100m: 1:10.55 36.91  200m: 2:26.74  38.53  300m: 3:44.65 39.09 400m: 4:58.69  35.69

9. MARTINEZ LOPEZ, Guillemo 01 C.N. Buceo Ciudad DeHellin  5:00.77 16,00 - 2800 500
50m: 32,79 32,79  150m: 1:48.82  38.54 250m: 3:07.35 39.40 350m: 4:25.61  38.54
100m: 1:10.28  37.49  200m: 2:27.95  39.13  300m: 3:47.07 39.72 400m: 5:00.77  35.16

10. FUSER MARTIN SERRANO,G.04  C.N. Gigantes 5:05.97 1500 - 2100 -
50m: 33.21 3321  150m: 1:49.10  39.08  250m: 3:09.13  40.13  350m: 4:29.38  39.70
100m: 1:10.02  36.81  200m: 2:29.00 39.90 300m: 3:49.68 40.55 400m: 5:05.97  36.59

11. GONZALEZ ROMERO, Alonso@B  C.N. Madridejos 5:06.45 1400 - 2000 -
50m:  34.44 34.44  150m: 1:50.89  38.69  250m: 3:09.99 39.89  350m: 4:29.59  39.00
100m: 1:12.20 37.76  200m: 2:30.10  39.21  300m: 3:50.59  40.60  400m: 5:06.45  36.86
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E:i Liga Territorid 2232 Div, 4 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 28, Masc., 400m Libre, Open
Clasificacion AN Tiempo ABS ABS GE GE
12, RODRIGUEZ JMENEZ, Javier (3 C.D. AquaDe Vadepefias 5:08.15 1300 - 1900 -
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.29 39.70 250m: 3:13.24 40.05 350m: 4:32.23 38.77
100m: 1:13.59 38.88 200m: 2:33.19 39.90 300m: 3:53.46 40.22 400m: 5:08.15 35.92
13. GOMEZ ALVAREZ,Alvaro 00 C.N. Vadepefias 51761 1200 - 2300 -
50m: 37.65 37.65 150m: 1:56.65 38.66 250m: 3:14.37 39.02 350m: 4:37.27 41.69
100m: 1:17.99 40.34 200m: 2:35.35 38.70 300m: 3:55.58 41.21 400m: 5:17.61 40.34
14. SANCHEZ-GIL LEAL, Jdlian 0L C.N. Gigantes 5:17.81 11,00 - 2100 -
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.14 38.51 250m: 3:10.37 41.80 350m: 4:36.65 43.84
100m: 1:09.63 36.34 200m: 2:28.57 40.43 300m: 3:52.81 42.44 400m: 5:17.81 41.16
15. MARTINEZ SIERRA, Algandrc®2 C.N. Quinagua 5:28.42 1000 - 2000 -
50m: 34.74 34.74 150m: 1:52.30 39.62 250m: 3:17.71 43.14 350m: 4:45.84 44.46
100m: 1:12.68 37.94 200m: 2:34.57 42.27 300m: 4:01.38 43.67 400m: 5:28.42 42.58
16. GARCIA MORENO GALAN, RB C.N. Madridgjos 5:46.49 9,00 - 2500 -
50m: 39.72 39.72 150m: 2:06.88 44.55 250m: 3:36.74 44,95 350m: 5:06.26 44.69
100m: 1:22.33 42.61 200m: 2:51.79 44.91 300m: 4:21.57 44.83 400m: 5:46.49 40.23
Infantil Masculino
1 JMENEZ BALLESTEROS, Ma®3s Club Natacion Sonseca 4:27.65 - 2700 - 2700
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.93 33.58 250m: 2:44.96 33.83 350m: 3:53.63 34.25
100m: 1:03.35 33.10 200m: 2:11.13 34.20 300m: 3:19.38 34.42 400m: 4:27.65 34.02
2. VALLE CANO, Marcos 4  C.N. Puertollano 5:00.30 - 2000 - 2500
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.47 38.43 250m: 3:07.95 39.46 350m: 4:26.33 39.23
100m: 1:11.04 37.36 200m: 2:28.49 39.02 300m: 3:47.10 39.15 400m: 5:00.30 33.97
3. PAREJA AROCA, Manud O  C.N. Villarrobledo 5:06.06 - 1900 - 2300
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.63 38.51 250m: 3:07.58 39.90 350m: 4:28.39 40.68
100m: 1:10.12 36.48 200m: 2:27.68 39.05 300m: 3:47.71 40.13 400m: 5:06.06 37.67
4. ARROYOCRISTOBAL, Sergio 4 Cn Ugena 5:26.98 - 1600 - 21,00
50m: 34.78 34.78 150m: 1:54.42 40.85 250m: 3:19.65 43.40 350m: 4:47.02 43.61
100m: 1:13.57 38.79 200m: 2:36.25 41.83 300m: 4:03.41 43.76 400m: 5:26.98 39.96
Junior Masculino
1 VALENTIN OLIVARES, Pablo 01 Club Natacién Sonseca 4.28.16 - 2500 - 2700
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.60 33.99 250m: 2:45.49 33.77 350m: 3:52.15 33.26
100m: 1:03.61 33.63 200m: 2:11.72 34.12 300m: 3:18.89 33.40 400m: 4:28.16 36.01
2. PPEDRAFITA VALENTIN, Adri0Ol  C.N. Puertollano 4:36.83 - 2100 - 2500
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.04 34.76 250m: 2:50.83 36.07 350m: 4:03.06 35.69
100m: 1:04.28 33.37 200m: 2:14.76 35.72 300m: 3:27.37 36.54 400m: 4:36.83 33.77
3. JMENEZ TORRES, Danidl ®  C.N. Quintanar 5:08.05 - 17,00 - 2300
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.15 39.69 250m: 3:13.99 40.75 350m: 4:32.73 38.75
100m: 1:13.46 38.61 200m: 2:33.24 40.09 300m: 3:53.98 39.99 400m: 5:08.05 35.32
4. BARQUERO GARRIDO, Oscar (2 Cn Ugena 5:42.26 - 1500 - 2100
50m: 38.38 38.38 150m: 2:03.93 42.70 250m: 3:33.05 44.41 350m: 5:01.57 44.05
100m: 1:21.23 42.85 200m: 2:48.64 44.71 300m: 4:17.52 44.47 400m: 5:42.26 40.69
5 VILLALTA LOZANO, Migud @ C.N. Azuer 6:10.67 - 1300 - 2000
50m: 35.79 35.79 150m: 2:02.60 45.34 250m:  3:41.32 49.84 350m: 5:23.87 51.17
100m: 1:17.26 41.47 200m: 2:51.48 48.88 300m: 4:32.70 51.38 400m: 6:10.67 46.80
Splash Meet Manager, 11.58594 Registered to Castilla-la Mancha 23/03/2019 17:12 - P4gina 3
r::" ..:il.- I.I:H
E 1 = Aeas B l.l‘l TR IEER
218 . i "ol Bt 8

o )

[HPUTACION DE ALBACETE

CIUDAD RE



+
o

"

L]

[ XX RL] uj
FreCLr ,
E:i Liga Territorid 2232 Div, 4 Castila-La Mancha
[\ Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 28, Masc., 400m Libre
Senior Masculino
1 LOPEZ CALERO, Ramon P  C.N.Villarobledo 4:36.57 - 2300 - 27100
50m:  30.42 30.42  150m: 1:38.20 34.54 250m: 2:49.80 36.23 350m: 4:03.31  37.02
100m: 1:03.66  33.24  200m: 2:13.57 35.37 300m: 3:26.29 36.49  400m: 4:36.57 33.26
2 FERNANDEZ CARPINTERO, CL%id C.N. Quintanar 5:08.00 - 1800 - 2500
50m:  33.22 33.22 150m: 1:47.84 38.06 250m: 3:06.92 39.93 350m: 4:28.05  41.07
100m: 1:09.78 36.56  200m: 2:26.99  39.15 300m: 3:46.98 40.06 400m: 5:08.00  39.95
Open
1 IMENEZ BALLESTEROS, Ma3s Club Natacién Sonseca 4:27.65 - 27100 - 2700
50m: 30.25 30.25  150m: 1:36.93  33.58 250m: 2:44.96 33.83 350m: 3:53.63 34.25
100m: 1:03.35 33.10 200m: 2:11.13  34.20 300m: 3:19.38  34.42  400m: 4:27.65  34.02

2. VALENTIN OLIVARES, Pablo 01  Club Natacién Sonseca 4:28.16 - 2500 - 27100

50m: 29.98 29.98  150m: 1:37.60  33.99  250m: 2:45.49 33.77 350m: 3:52.15 33.26
100m: 1:03.61  33.63  200m: 2:11.72  34.12 300m: 3:18.89  33.40 400m: 4:28.16  36.01

3. LOPEZ CALERO, Ramon P  C.N.Villarobledo 4:36.57 - 2300 - 2700

50m:  30.42 30.42  150m: 1:38.20 34.54 250m: 2:49.80 36.23 350m: 4:03.31 37.02

100m: 1:03.66  33.24  200m: 2:13.57 35.37 300m: 3:26.29 36.49  400m: 4:36.57 33.26

4. PIEDRAFITA VALENTIN, Adriock  C.N. Puertollano 4:36.83 - 2100 - 2500
50m: 30.91 30.91  150m: 1:39.04 34.76  250m: 2:50.83 36.07 350m: 4:03.06 35.69

100m: 1:04.28  33.37  200m: 2:14.76  35.72 300m: 3:27.37 36.54  400m: 4:36.83  33.77

5. VALLE CANO, Marcos 04  C.N. Puertollano 5:00.30 - 2000 - 2500

50m:  33.68 33.68  150m: 1:49.47  38.43 250m: 3:07.95 39.46 350m: 4:26.33  39.23
100m: 1:11.04 37.36  200m: 2:28.49  39.02 300m: 3:47.10 39.15  400m: 5:00.30  33.97

6. PAREJA AROCA, Manuel 4  C.N.Villarobledo 5:06.06 - 1900 - 2300

50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.63 38,51  250m: 3:07.58 39.90 350m: 4:28.39  40.68

100m: 1:10.12  36.48  200m: 2:27.68  39.05 300m: 3:47.71  40.13  400m: 5:06.06 37.67

7. FERNANDEZ CARPINTERO, C®Bid C.N. Quintanar 5:08.00 - 1800 - 2500
50m: 33.22 33.22  150m: 1:47.84  38.06 250m: 3:06.92 39.93  350m: 4:28.05  41.07

100m: 1:09.78 36.56  200m: 2:26.99  39.15 300m: 3:46.98 40.06 400m: 5:08.00  39.95

8. JMENEZ TORRES, Danidl ®  C.N. Quintanar 5:08.05 - 17,00 - 2300

50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.15 39.69  250m: 3:13.99 40.75 350m: 4:32.73  38.75

100m: 1:13.46  38.61  200m: 2:33.24  40.09 300m: 3:53.98 39.99  400m: 5:08.05 35.32

9. ARROYOCRISTOBAL, Sergio 4 Cn Ugena 5:26.98 - 1600 - 21,00

50m: 34.78 34.78  150m: 1:54.42  40.85 250m: 3:19.65 43.40 350m: 4:47.02  43.61

100m: 1:13.57 38.79  200m: 2:36.25  41.83  300m: 4:03.41 43.76 400m: 5:26.98  39.96

10. BARQUERO GARRIDO, Oscar @2  Cn Ugena 5:42.26 - 1500 - 2100

50m: 38.38 38.38 150m: 2:03.93 42.70 250m: 3:33.05 44.41 350m: 5:01.57 44.05

100m: 1:21.23 42,85  200m: 2:48.64 4471  300m: 4:17.52  44.47  400m: 5:42.26  40.69

11. RUIZ GHAMEDI, Derek Luis 07 C.N. Azuer 6:08.36 - 1400 - -
50m:  40.51 40.51  150m: 2:11.05  47.72  250m: 4:36.93 1:37.43  350m: 5:24.96

100m: 1:23.33 42,82  200m: 2:59.50  48.45  300m: 400m: 6:08.36  43.40

12. VILLALTA LOZANO, Migud @  C.N.Azuer 6:10.67 - 1300 - 2000

50m: 35.79 35.79  150m: 2:02.60 45.34  250m: 3:41.32 49.84 350m: 5:23.87 51.17

100m: 1:17.26 41.47 200m: 2:51.48 48.88 300m: 4:32.70 51.38 400m: 6:10.67 46.80
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